این نکته را هم نبایــد از یاد ببریم هر چیزی که زمان نابودی اش
برســد، از بین خواهد رفت و به زور نمی توان جلوی از بین رفتن چیزی
را گرفــت. با این حال به همان دلایلی که گفتم، تئاتر نابود نخواهد شــد.

برنامه نویسان کامپیوتر؛
نمایشنامه نویسان آینده

»خواب می بیند«؛ تجسم موسیقیایی هویتی مستقل و متضاد

قطعه تقدیمی به شجریان با صدای افتخاری چگونه شکل گرفت؟

چهارشنبه 31 اردیبهشت 1399 ،26 رمضان 1441 ،20 می 2020، شماره 3496، صفحه

دریا جان

اولین سالروز آمدن
فرشته ای به زمین با آسمانی ترین

آرزوها، شکفتن گل زیبایمان
در دشتی از یاس های مهربانی

تولدت مبارک
با آرزوی روشن ترین فرداها